江服科发〔2023〕23 号

关于申报 2023 年度中国纺织工业联合会优秀专利的通知

各教学、学术单位：

根据中国纺织工业联合会《关于申报 2023 年度中国纺织工业联

合会优秀专利的通知》（中国纺联函〔2023〕32 号）精神及要求，

2023 年度中国纺织工业联合会优秀专利开始申报，现将我校申报事

项通知如下：

一、申报条件

中国纺织工业联合会优秀专利设金奖、银奖及优秀奖，凡是国家

知识产权局授权的有关纺织领域的发明专利、实用新型专利、外观设

计专利，并同时具备以下条件：

（一）在 2022 年 12 月 31 日前(含 12 月 31 日，以授权公告日为

准)被授予的发明专利、实用新型专利或外观设计专利(不含国防专利、

保密专利)；

（二）专利权有效，无权属纠纷；

（三）全体专利权人均同意参评；

（四）一项专利作为一个项目参评；

（五）专利已经过实施并取得突出效果；

（六）相同发明人（设计人）参评项目不超过 2项；

二、报送材料及要求

申报材料包括电子文档和纸质材料两部分。请按要求在申报系

统中填写申报书，提供必要证明或评价材料，所提供的材料应当完整、

真实、可靠。

（一）网上申报：中国纺织工业联合会优秀专利实行网上申报，

申报人登录网址：http://www.fzkj.org.cn，按照申报要求填写并提

交，网报截止时间为 2023 年 06 月 22 日。

（二）提交材料：纸质申报材料包括《申报书》和相关支撑材

料。《申报书》须从申报系统中直接生成打印，与申报系统中提交的

内容完全一致，同时加盖专利权人公章和第一发明人（设计人）签字。

《申报书》和相关支撑材料一并装订，不需另加封面，一式 2份。纸

质申报材料同电子文档一并报送，申报截止时间为 2022 年 06 月 23

日，逾期不予受理。

附件：2023 年度中国纺织工业联合会优秀专利申报材料

学术委员会 科技产业处

2023 年 04 月 06 日

江西服装学院科技产业处 2023年 04月 06日 OA发